192
COMANDI - COMPONENTISTICA / CONTROL UNITS - PARTS
FLUID
SPRAYING
AND
ENGINEERING
VALVOLE SCARICO M180
M180 MAIN ON OFF VALVES

SMARTSPRAY
180.1910.9 HS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
VERSIONE
model
CONNETTORE
cable
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
180.1910.9
180.1910.9 HS
SMARTSPRAY SCARICO - MAIN ON/OFF
SCARICO - MAIN ON/OFF
EN175301-803 B 11mm 0.75 m
EN175301-803 B 11mm 1.5 m
180.302.31
bar
psi
l/min (1 bar)
USGal/min (15 psi)
12Vdc
+2Vdc
A B
mm
C
mm
D
mm
E F G ON/OFF
40
580
180.1910.9 (SMARTSPRAY)
-10°C +50°C
-14°F +122°F
110
29
0.7A
G1M.
1"BSPM.
126 206 62
G1 1/4F.
1 1/4"BSPF.
G3/4F.
3/4"BSPF.
TAPPO
PLUG
0.7s
180.1910.9 HS
110
29
0.7A
G1M.
1"BSPM.
120 206 62
G1 1/4F.
1 1/4"BSPF.
G3/4F.
3/4"BSPF.